Št. 215

1253, september, 5, San Candido

Conetto iz Osoppa, gastald ogelskega patriarha v Karniji, sklene, potem ko je v Cadoreju ujel Varnerija z Lavanta in mu vzel konje in orožje, sporazum in poravnavo z njim in njegovimi brati, za katere jamčita Ulrik z Rihemberka in Rudolf z Devina. Varnerij v imenu vseh priseže na to poravnavo.

Orig. perg. arheološkem muzeju (MAC) v Čedadu (A). – Prepis v zbirki Bianchi, Ms 899/4, 213, v BCU v Vidmu (B).

Objava tu po B. – Predhodnih objav ni.

Reg. in literatura: Bianchi, Doc. regesta, v: AKÖG 21 (1859), str. 390, št. 192. – Paschini, Gregorio di Montelongo, v: MSF 12–14 (1916/18), 73–74. – Wiesflecker, Görzer Regesten I (1947), str. 159, št. 606.

Anno domini MCCLIII, indictione XI, die quinto intrante septembri, in villa sancti Candi ante hospitium Wisodeni, presentibus dominis: Altemanno ecclesie sancti Candi decano, Hendrico iudice, Enrico fratribus dicti decani Pancio, Alteprando notario, filiis domini Pancii de Comelico, domino Endrico, Sandraso et aliis. Aynzo et Ugo fratres, qui nunc stant in castro de Louant, suo nomine pro se et nomine fratris sui Warnerii prout supra, ipsomet nomine dominorum Odolrici de Rifemberch et Redolfi de Duino et Folcherii de Flasberch et Otachi de Castro novo et Thebaldi eiusdem loci et Giboni et fratrum, filiorum quondam domini Otonis de predicto castro de Lovant et omnium amicorum et consanguineorum eorundem fratrum foventium partem ipsorum, et pro ipsis omnibus et singulis, querunt finem et pacem et refutationem atque concordiam omnimodam Alexandro Balduino de Pozaleo Cadubrii recipienti nomine et vice domini

^a pred II je kazalka, roka z iztegnjenim prstom

Coneti de Osopio, vilico domini patriarche in Cargna et pro fratre eius Conrado et parentibus et consanguineis et amicis predicti domini Coneti faventibus partem ipsius domini Coneti et pro omnibus aliis qui fuerunt ad capiendum predictum Wanrerum, specialiter de pace predicti Warneri et de equis, armis et aliis rebus et bonis ipsi Warneri et sociis ac scutiferis suis acceptis tempore prese dicti Warnerii aut postea et generaliter de omnibus maleficiis et dampnis datis, et equis et armis et aliis rebus, et dicto vel facto quoquo modo tunc vel postea ipsi Warnerio et Aynzoni atque Ugoni illatis et factis per predictos dominum Conetum et Conradum fratrem eius vel per consanguineos et amicos et per illos, qui fuerunt ad capiendum supradictum Warnerium; promittentes predicti fratres Aynzo et Ugo cum obligatione suorum bonorum presentium et futurorum et cum expensis omnibus resarciendis, ita quod quilibet teneatur in solidum, renunciantes beneficio nove constitutionis de duobus reis debendi ipsi Alexandro Balduino stipulanti et recipienti nomine et vice dicti Coneti et pro ipso sub pena centum marcharum arienti puri predictam pacem, finem, refutationem et omnia et singula supradicta perpetuo firma et rata habere atque tenere et teneri facere; et predictos: et quod facient predictos dominos Odolricum de Rafemberch et Redolfum de Duino usque ad unum mensem proxime venturum predictam pacem et concordiam et omnia et singula supradicta laudare et confirmare et per se firma habere et tenere omni tempore et quod ipsi domini Odalricus et Redalfus ita confirmabant per suas litteras apertas sigillis eorum munitas, et predicto domino Conete usque ad unum mensem destinabunt, et ea pena soluta aut non dicta omnia et singula firma sint et rata; et si predicti fratres Aynzo et Ugo pro se et predictis nomine dicte pacis osculati fuerant Alexandrum Balduinum nomine, vice et loco predictorum dominorum Coneti et Conradi eius fratri et aliorum et consanguineorum et amicorum nomine domini Coneti, fruentium partem dicti domini Coneti, tamquam ipsi forent presentes personaliter, et sic predicti Aynzo et Ugo fratres corporaliter iuraverunt firmum et ratum habere et tenere, et sic in omnibus adimplere et adimpleri facere ut dictum est. Item eo die presentibus domino Federico de Flaibanis, Artico de Valeccella Cadubrii, Limano de Cremona de Boneglo, Iacobo de Bugone de Cornelico, Aynzo filio domini Endrici dicti de s(ancto) Candido et aliis. Predictus Warnerius frater predictorum Aynzo et Ugonis laudavit et confirmavit predictam finem et pacem et concordiam et omnia et singula supradicta secundum quod perlegitur et insuper predictus Warnerius cum obligatione suorum bonorum presentium et futurorum et cum expensis omnibus resarciendis cepit se in manu Iohannis Pazede de Pozalico Cadubrii et ei promisit stipulanti et recipienti nomine et vice predicti domini Conradi et pro ipso sub pena centum marcharum arienti puri omnia et singula supradicta perpetuo firma et rata habere et tenere, et non contra venire occasione aliqua aut exceptione, et quod faciet predictos dominos Odalricum de Rifemberch et Redolfum de Duine usque ad unum mensem venturum omnia et singula facere et adimplere versus predictum dominum Conetum et fratrem et consanguineos et amicos eius secundum quod Aynzo et Ugo predicti fratres dicti Warnerii superius promiserunt. Et ea soluta aut non dicta firma sint et rata, et sic predictus Warnerius corporaliter iuravit firmum et ratum habere et nullo modo contravenire, et sic in omnibus et singulis adimplere.